UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 0005/2013

Aprova o autorização de apoio da
Fundação de Apoio e Pesquisa -
FUNAPE para a Universidade de Brasília.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA,
no uso de suas atribuições, em sua 404^ Reunião, realizada em 8/2/2013,

RESOLVE:

Art. 1^ Aprovar a autorização de apoio da Fundação de Apoio e Pesquisa -
FUNAPE, vinculada à Universidade Federal de Goiás, para a
Universidade de Brasília.

Art. 22 Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

Brasília, \^ de fevereiro de 2013.

Vice-Reitora no exercícid/da Reitoria

C/cópia: GREA/RT/Decanatos/Unidades Acadêmicas/SCA

NO/tar